LIVE NATION

negramaro

“Amore Che Torni Tour Indoor”
posticipato al 2019

Milano, 19 ottobre 2018.

Live Nation Italia comunica il rinvio di “Amore Che Torni Tour”, il tour nei piu
importanti palasport italiani dei negramaro.

A causa delle condizioni di salute del chitarrista Emanuele Spedicato, le date saranno
riprogrammate a partire da febbraio 2019.

[ biglietti precedentemente acquistati rimangono validi per le nuove date nelle
rispettive citta, secondo lo schema sotto riportato.

Le eventuali richieste di rimborso devono essere presentate entro e non oltre il 10
gennaio 2019 nei punti in cui si e effettuato I'acquisto.

Per rimborsi on-line contattare il servizio clienti http://www.ticketone.it/help se si e
effettuato I'acquisto su Ticketone oppure fan.support@ticketmaster.it se si e effettuato
'acquisto su Ticketmaster.

Il tour ripartira a febbraio da Rimini (data “zero”), per poi fare tappa a Mantova, Padova,

Conegliano, Torino, Bologna e Milano, trasferirsi a marzo a Firenze, Roma, Caserta,
Eboli, Bari, Reggio Calabria e concludersi ad Acireale.

Di seguito, il calendario completo con le date riprogrammate per il 2019:

Febbraio 2019:

NUOVA DATA CITTA’ VENUE DATA ORIGINARIA
Giovedi 14 Rimini RDS Stadium (data zero) 15.11.2018
Sabato 16 Mantova Palabam 18.11.2018
Mercoledi 20 Padova Kioene Arena 20.11.2018
Giovedi 21 Conegliano Zoppas Arena 21.11.2018
Sabato 23 Torino Pala Alpitour 26.11.2018
Domenica 24 Bologna Unipol Arena 17.11.2018

Mercoledi 27 Milano Mediolanum Forum 23.11.2018



Marzo 2019:

NUOVA DATA

Sabato 2
Domenica 3
Martedi 5
Mercoledi 6
Venerdi 8
Sabato 9
Lunedi 11
Mercoledi 13
Giovedi 14
Domenica 17
Martedi 19

CITTA’

Firenze
Firenze
Roma
Roma
Caserta
Caserta
Eboli
Bari
Bari

Reggio Calabria
Acireale

Per maggiori informazioni sul tour:

TEL: 02 53006501 - info@livenation.it

VENUE

Mandela Forum
Mandela Forum
Palalottomatica
Palalottomatica
Pala Deco

Pala Deco
Palasele
Palaflorio
Palaflorio
Palacalafiore
Pal’Art Hotel

www.negramadro.com

www.livenation.it

DATA ORIGINARIA

15.12.2018
16.12.2018
29.11.2018
30.11.2018
02.12.2018
03.12.2018
13.12.2018
10.12.2018
11.12.2018
08.12.2018
05.12.2018
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